
0102002901

KLASA:612-01/21-01/214
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-2
Pula, 24. rujna 2021. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o izmjeni Zaključka o
        usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o izmjeni Zaključka o usvajanju 
Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 24. rujna 2021. godinu, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o izmjeni Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u 
kulturi za 2021. godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Lena Radunić, p.o. 
Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i razvoj civilnog društva te Sanja Krelja 
Osterc, savjetnica 1. za kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



Na temelju članka 30. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana __. listopada 2021. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o izmjeni Zaključka o usvajanju 

Programa javnih potreba u kulturi 
za  2021. godinu

1. U točki 1. Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 18/20) broj „33.024.091,00“ zamjenjuje se  brojem 
„32.487.150,24“.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 

KLASA:612-01/21-01/214
URBROJ:2168/01-07-01-0454-21-3
Pula,

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
        Dušica Radojčić



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 30. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 

87/08, 136/12, 15/15) i članku 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule-Pola 

br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst). 
 

II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

U točki 1. Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu („Službene 

novine“ Grada Pule br. 18/20) broj „33.024.091,00“ zamjenjuje se brojem „32.487.150,24“. 

 

Sredstva gradskog proračuna planirana za izvršenje Programa javnih potreba u kulturi za 2021. 

godinu smanjuju se za 536.940,76 kune ili 1,63%. Smanjenje planiranih rashoda odnosi se na 

nerealizirane aktivnosti tijekom godine i nerealizirane prihode iz drugih izvora. 
 

Upravnom odjelu za kulturu i razvoj civilnog društva sredstva planirana za izvršenje Programa 

javnih potreba u kulturi za 2021. godinu smanjuju se za 823.613,76 kune ili 2,97% i iznose 

26.888.476,24 kune. 
 

1. Javna uprava i administracija 

 

Rashodi za Aktivnost; Administrativno, tehničko i stručno osoblje; smanjuju se za 21.700,00 kuna 

ili 1,66 % i iznose 1.282.300,00 kuna. U okviru Aktivnosti smanjuju se rashodi za zaposlene za 

22.500,00 kuna, dok se materijalni rashodi povećavaju za 800,00 kuna temeljem procjene izvršenja 

do kraja godine.  
 

 

2. Program javnih potreba u kulturi 

 

 

2.1./2.2. Ustanove u kulturi; Istarsko narodno kazalište-Gradsko kazalište Pula, Gradska 

knjižnica i čitaonica Pula 
 

Aktivnost: Javne ustanove u kulturi; rashodi za provođenje Aktivnosti smanjuju se za 753.026,26 

kuna ili 4,85% i iznose 14.781.973,24 kune. 
 
 

Istarsko narodno kazalište - Gradsko kazalište Pula, rashodi se smanjuju za 164.000,00 kuna ili 

2,05% i iznose 7.843.000,00 kuna. 
 

Izvršena je preraspodjela sredstava unutar stavaka plana te su rashodi usklađeni prema procjeni 

izvršenja prihoda iz kojih se financiraju navedeni rashodi i izmjena financijskog plana Istarskog 

narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula. 
 



Predloženim izmjenama financijskog plana Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula 

za 2021. godinu: 
- rashodi za zaposlene smanjuju se za 245.000,00 kuna,  

- materijalni rashodi smanjuju se za 200.000,00 kuna, 

- financijski rashodi smanjuju se za 1.000,00 kuna, 

- rashodi za nabavu nefinancijske imovine povećavaju se za 282.000,00 kuna.  

 

Gradska knjižnica i čitaonica Pula; rashodi se smanjuju za 589.026,76 kuna ili 7,82% i iznose 

6.938.973,24 kune. Izvršena je preraspodjela sredstava unutar stavaka plana te su rashodi uskla-

đeni prema procjeni izvršenja prihoda iz kojih se financiraju navedeni rashodi i izmjena finan-

cijskog plana Gradske knjižnice i čitaonice Pula. 

 

Predloženim izmjenama financijskog plana Gradske knjižnice i čitaonice Pula za 2021. godinu: 

- rashodi za zaposlene smanjuju se za 117.800,00 kuna,  

- materijalni rashodi smanjuju se za 13.306,00 kuna, 

- rashodi za nabavu nefinancijske imovine smanjuju se za 457.920,76 kuna.  
 

2.3. Pula film festival 

 

Pula Film Festival; rashodi za provođenje Aktivnosti povećavaju se za 436.400,00 kuna ili 9,84% 

i iznose 4.871.400,00 kuna. U okviru aktivnosti povećavaju se sredstva za plaće i materijalne 

rashode za 276.400,00 kuna te za realizaciju projekta Dođi u grad za 160.000,00 kuna.  
 

2.4. Ostali programi u kulturi 

 

Ostali programi u kulturi, rashodi za provođenje Aktivnosti smanjuju se za 506.987,00 kuna ili 

6,55% i iznose 7.235.103,00 kuna. 

 

Smanjenje rashoda u iznosu od 506.987,00 kuna proizlazi iz usklađenja sa realizacijom plana i 

procjenom izvršenja do kraja godine a u najvećoj mjeri odnosi se na smanjenje rashoda zbog 

nemogućnosti potpune realizacije planiranih aktivnosti pružanja logističke potpore programima.  
 

Rashodi za projekte, programe, manifestacije i aktivnosti ustanova u kulturi kojih nije osnivač 

Grad Pula-Pola umanjuju se za 390,00 kuna. 
 

Rashodi za naknade članovima Povjerenstva i kultunih vijeća povećavaju se za 500,00 kuna te su 

usklađeni s planom realizacije do kraja godine. 
 

Rashodi za programe, projekte, manifestacije i aktivnosti iz područja glazbene i glazbeno-scenske 
umjetnosti umanjuju se za 191.715,00 kuna te su isti usklađeni s izvršenjem plana realizacije 

projekata, programa, manifestacija i aktivnosti do kraja godine. Projekt Klupska zima prolongira 

se za sljedeću godinu zbog nemogućnosti realizacije. 
 

Rashodi za programe, projekte, manifestacije i aktivnosti iz područja kulture mladih smanjuju se 

za 22.000,00 kuna te su isti usklađeni s izvršenjem plana realizacije projekata, programa, 

manifestacija i aktivnosti do kraja godine. 
 



Rashodi za scensko-dramske i filmske programe, projekte, manifestacije i aktivnosti koje provode 

samostalni umjetnici, ustanove u kulturi, udruge, umjetničke organizacije, fizičke osobe i 

trgovačka društva koja obavljaju djelatnosti iz područja kulture ostaju na razini plana. 
 

Rashodi za likovne programe, projekte, manifestacije i aktivnosti koje provode samostalni 

umjetnici, ustanove u kulturi, udruge, umjetničke organizacije, fizičke osobe i trgovačka društva 

koja obavljaju djelatnosti iz područja kulture povećavaju se za 20.000,00 kuna. 
 

Rashodi za Zbirku umjetnina Grada Pule povećavaju se za 146,00 kuna te su usklađeni s planom 

aktivnosti do kraja godine. 
 

Rashodi za književne programe i manifestacije, te potpore nakladničkim projektima povećavaju se 

za 874 kune. 
 

Rashodi za inovativne umjetničke i kulturne praske koje provode samostalni umjetnici, ustanove u 

kulturi, udruge, umjetničke organizacije, fizičke osobe i trgovačka društva koja obavljaju 

djelatnosti iz područja kulture ostaju na razini plana. 
 

Rashodi za gradske manifestacije iz područja kulturnog amaterizma te pružanje logističke potpore 

istima, umanjuju se za 294.900,00 kuna te su usklađeni s izvršenjem plana realizacije projekata, 

programa, manifestacija i aktivnosti do kraja godine. 
 

Sredstva namijenjena za pružanje podrške institucionalnom i organizacijskom razvoju udruga 

ostaju na razini plana. Podrška institucionalnom i organizacijskom razvoju udruga s područja 

Grada predstavlja specifičan oblik pružanja financijske pomoći na trogodišnji rok, kojim se ciljano 

ulaže u organizacijski razvoj i stabilizacija registriranih udruga. Podrška obuhvaća financiranje 

plaća zaposlenika udruge za provedbu temeljnih aktivnosti udruge, jačanje kapaciteta udruge za 

pružanje usluga ili za upravljanje radom udruge te za programe ili projekte zapošljavanja u 

udrugama.  

 

Cilj pružanja podrške institucionalnom i organizacijskom razvoju udruga s područja Grada je 

podići razinu održivosti udruga koje doprinose razvoju prioritetnih područja u Gradu Puli putem 

trogodišnje financijske i stručne podrške stabilizaciji i daljnjem organizacijskom i programskom 

razvoju udruge. 

 

Rashodi za pružanje trogodišnjih financijskih podrški programima, projektima, manifestacijama i 

aktivnostima s ciljem stabilizacije sektora nezavisne kulture, također ostaju na razini plana. 

Trogodišnje potpore prvenstveno su namijenjene kompleksnijim programima poput izložbenih 

ciklusa, festivala, kontinuiranih godišnjih programa organizacija koje imaju zadovoljavajuće 

organizacijske kapacitete i resurse te koji su operativno sposobni za provedbu kompleksnijih 

programa, čije aktivnosti doprinose zadovoljenju javnih potreba i ispunjavanju ciljeva i prioriteta 

definiranih Statutom Grada Pule-Pola, Kulturnom strategijom Grada Pule-Pola, a čiji programi, 

projekti, manifestacije i aktivnosti doprinose razvoju prioritetnih područja. 

 

Trogodišnje potpore namijenjene su i manjim programima koji se provode u kontinuitetu. 

 
 



 

3. Program Razvoj civilnog društva; vjerske zajednice, nacionalne zajednice i 

manjine, udruge proizašle iz rata, sindikalne organizacije, Savjet mladih 
 

Rashodi za izvršenje Programa Razvoj civilnog društva; povećavaju se za 308.373,00 kune ili 

7,69% i iznose 4.316.374,00 kune. 
 

Aktivnost; Donacije građanima i neprofitnim organizacijama, rashodi za provođenje Aktivnosti 

smanjuju se za 143.491,00 kuna ili 4,31% i iznose 3.184.510,00 kunu. 
 

Sredstva namijenjena za Društveni centar Rojc povećavaju se za 431.815,00 kuna ili 71,97% i 

iznose 1.031.815,00 kuna. Planirana su redovna sredstva u iznosu od 1.049.001,00 kuna za 

troškove čišćenja i održavanja centra, troškove električne energije i vode, troškove zaštite od 

požara, osiguranje, zaštitare, portire, te usluge tekućeg održavanja centra. Povećanje rashoda u 

iznosu od 431.815,00 kuna ili 71,97% odnosi se na nastavak investicija u Društvenom centru Rojc. 

Plan je do kraja godine zamijeniti zajedničku stolariju i elektroinstalacije u objektu, izvršiti dodatna 

ulaganja u zajedničke prostore i infrastrukturu za osobe smanjene pokretljivosti. 
 

Smanjuju se rashodi za komunalnu naknadu, tekuće, investicijsko održavanje i opremanje Dječjeg 

kreativnog centra za 47.493,00 kuna i usklađeni su s izvršenjem plana do kraja godine. 
 

Sredstva namjenjena za realizaciju projekata, programa i aktivnosti vjerskih zajednica, nacionalnih 

zajednica i manjina te sindikalnih organizacija, ostaju na razini plana. 

 

Zbog nemogućnosti realizacije zajedničkih aktivnosti branitelja, smanjuju se rashodi u 

sveukupnom iznosu od 35.000,00 kuna. 

 

Sredstva za realizaciju aktivnosti Savjeta mladih povećavaju se za 20.049,00 kuna ili 50,12% i 

iznose 60.049,00 kuna. Povećanje se odnosi na realizaciju manifestacije Dana mladih Istarske 

županije.  

 

 

Easy Town 2, rashodi za izvršenje projekta ostaju na razini plana.  
Grad Pula partner je na međunarodnom projektu EASY TOWNS 2 (European Accessible 

Sustanable Young TOWNS 2). U projekt je uključeno 12 partnera iz 11 europskih zemalja, Vicenza 

(Italija), Gozo (Malta), Arad (Rumunjska), Pforzheim (Njemačka), Banska Bistrica (Slovačka), 

Knezha (Bugarska), Šentjur (Slovenija), L àlfas Del Pi (Španjolska), Niepolomice (Poljska), Heist 

op den Berg (Belgija), Rijeke i Pula. Cilj projekta je stvoriti platformu za međusobnu suradnju koja 

će prenositi pozitivne prakse gradova partnera te služiti za implementaciju daljnjih zajedničkih 

incijativa vezanih uz tematiku projekta.  

Projekt se financira iz Europskog socijalnog fonda - program Europa za građane, a ukupna 

vrijednost mu je 1.080.500,00 kuna. 

 

 

 

 



III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Sredstva za realizaciju ovog Zaključka osiguravaju se u Proračuna Grada Pule za 2021. godinu na 

pozicijama razdjela Upravnog odjela za kulturu i razvoj civilnog društva. 
 

       

  OPIS 2021 Razlika Novi Plan  

1. 
JAVNA UPRAVA I  

ADMINISTRACIJA 
1.304.000,00 -21.700,00 1.282.300,00 

 

  Plaće za redovan rad 1.050.000,00 -32.000,00 1.018.000,00  

  Ostali rashodi za zaposlene 42.000,00 26.500,00 68.500,00  

  Doprinosi na plaće 174.000,00 -17.000,00 157.000,00  

  Naknade za prijevoz 18.000,00 -200,00 17.800,00  

  
Uredski materijal i ostali materijalni ra-

shodi 
15.000,00 1.000,00 16.000,00 

 

  Reprezentacija 5.000,00 0,00 5.000,00  

2 KULTURA        

2.1. 
USTANOVE U KULTURI-  

proračunski korisnici  
15.535.000,00 -753.026,76 14.781.973,24 

 

 

2.1.1. INK-Gradsko kazalište Pula 8.007.000,00 -164.000,00 7.843.000,00 
 

 

  Sredstva gradskog proračuna 6.877.000,00 200.000,00 7.077.000,00 
 

 

  Plaće  2.815.000,00 -245.000,00 2.570.000,00 
 

 

  Materijalni i financijski troškovi 1.352.000,00 -27.000,00 1.325.000,00 
 

 

  Programi 1.550.000,00 40.000,00 1.590.000,00 
 

 

  
Dugotrajna imovina-investicije-sanacija 

zgrade, nabava opreme 
1.160.000,00 432.000,00 

              

1.592.000,00  

   

  Vlastiti prihodi  750.000,00 -234.000,00 516.000,00 
 

 

  Drugi proračuni 370.000,00 -150.000,00 220.000,00 
 

 

  Namjenska, naknada štete, HZZZ 10.000,00 0,00 10.000,00 
 

 

  
Preneseni višak, donacija za Zajc u 

INK 
0,00 20.000,00 20.000,00  



2.1.2. 
GRADSKA KNJIŽNICA I 

ČITAONICA 
7.528.000,00 -589.026,76 6.938.973,24 

 

 

  Sredstva gradskog proračuna 5.250.000,00 -400.000,00 4.850.000,00  

  Plaće   3.700.000,00 0,00 3.700.000,00  

  Materijalni troškovi 600.000,00 0,00 600.000,00  

  
Program-nabava novih knjiga, uredska 

oprema i namještaj 
300.000,00 220.000,00 520.000,00 

 

 

  
Uređenje Dječje knjižnice i Multimedi-

jalne knjižnice za mlade 
650.000,00 -620.000,00 30.000,00 

 

 

 

  Prihodi za posebne namjene 730.000,00 6.079,24 736.079,24  

  
Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete (osigur.) 
10.000,00 0,00 10.000,00 

 

 

 

  Vlastiti prihodi 0,00 5.000,00 5.000,00  

  Donacije 90.000,00 4.000,00 94.000,00  

  Drugi proračuni 1.448.000,00 -204.106,00 1.243.894,00  

  OSTALO KULTURA 12.177.090,00 -70.587,00 12.106.503,00  

2.3. PULA FILM FESTIVAL 4.435.000,00 436.400,00 4.871.400,00  

  Plaće  1.850.000,00 276.400,00 2.126.400,00  

  Materijalni troškovi 600.000,00 0,00 600.000,00  

  Program - 68. Pula film festival 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00  

  Investicije, oprema, održavanje 240.000,00 0,00 240.000,00  

  

Programska i logistička sredstva za mani-

festaciju AUP 
645.000,00 0,00 645.000,00 

 

 

 

  Projekt Dođi u grad 0,00 160.000,00 160.000,00  

2.4. OSTALI PROGRAMI U KULTURI 7.742.090,00 -506.987,00 7.235.103,00  

2.4.1. MATERIJALNI RASHODI 180.000,00 646,00 180.646,00  

  
Naknade za rad kulturnih vijeća i  

Povjerenstva 
30.000,00 500,00 30.500,00  

  Zbirka umjetnina Grada Pule 150.000,00 146,00 150.146,00  

2.4.1.1. Intelektualne i osobne usluge  50.000,00 -25.000,00 25.000,00  

2.4.2. 
PROGRAMI I PROJEKTI OSTALIH 

USTANOVA U KULTURI 
805.090,00 -390,00 804.700,00  

  Povijesni i pomorski muzej Istre 196.200,00 17.500,00 213.700,00  

  Sveučilišna knjižnica u Puli 54.000,00 0,00 54.000,00  

  Muzej suvremene umjetnosti Istre 97.000,00 0,00 97.000,00  

  
Sveučilište J. Dobrile u Puli - Muzička 

akademija 
100.000,00 0,00 100.000,00  



  
Glazbena škola Ivan Matetić Ronjgov 

Pula 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  Hrvatsko narodno kazalište I. pl. Zajc 300.000,00 0,00 300.000,00  

  
Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna 

Pula 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  Ostalo kultura 17.890,00 -17.890,00 0,00  

2.4.3. 
SCENSKO - DRAMSKI I FILMSKI 

PROGRAMI 
700.000,00 0,00 700.000,00  

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

grada Pule, 
200.000,00 0,00 200.000,00 

 

Međunarodni festival alternativnih 

kazališta PUF, trogodišnje financiranje 
 

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

grada Pule, Anno Domini, 10.000,00 0,00 10.000,00 
 

trogodišnje financiranje  

  

Umjetnička organizacija Teatar Naranča, 

Produkcija kazališnih predstava 
250.000,00 0,00 250.000,00 

 

za djecu, trogodišnje financiranje 

 
 

  
Kazalište Dr. Inat, Kazališne produkcije, 

trogodišnje financiranje 
115.000,00 0,00 115.000,00  

  
Umjetnička organizacija Teatar Naranča, 

„Priče za 21. stoljeće“ 
23.000,00 0,00 23.000,00  

  
Umjetnička organizacija Teatar Naranča, 

Moje istarsko korona vjenčanje 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Umjetnička organizacija Apoteka, 

15.000,00 0,00 15.000,00 
 

Vila Idola  

  
Morski obrazovni centar, Kratkometražni 

film „Srećko i ja  
5.000,00 0,00 5.000,00  

  Udruga Submarine, Drive in kultura 8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Čarobnjakov šešir, produkcija predstave 

„More plastika“ 
7.000,00 0,00 7.000,00  

  
Udruga Bukanoise, Things we do in the 

dark 
4.000,00 0,00 4.000,00  

  
Udruga skateboard klub August Šenoa, 

10. Vladimir Film Festival 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Pulska filmska tvornica, Inkubator 21 8.000,00 0,00 8.000,00  

  Pulska filmska tvornica, Metakino 21 10.000,00 0,00 10.000,00  

  Pulska filmska tvornica, Autor u gostima 5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Udruga Metamedij, Kulturistra: Tko 

gleda zlo ne misli 
3.000,00 0,00 3.000,00  

  
Damir Burić, multimedijalni projekt 

Rock`n`Pula 
14.000,00 0,00 14.000,00  

  Irene Boćkai, predstava Medeja 3.000,00 0,00 3.000,00  

2.4.4. LIKOVNI PROGRAMI 335.000,00 20.000,00 355.000,00  

  

Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Is-

tre, Redovna djelatnost udruge i  

programi, trogodišnje financiranje 

123.000,00 0,00 123.000,00 
 

 



  
Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Is-

tre, Samostalne izložbe članova 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga Labin Art Express, XXI biennale 

industrijske umjetnosti 
2.000,00 0,00 2.000,00  

  
Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih  

umjetnika, IN DIS Gallery 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Umjetnička organizacija Apoteka,  

Cinemaniac – Misliti film 
13.000,00 0,00 13.000,00  

  
Umjetnička organizacija Apoteka,  

Utopija – redefiniranje prostora 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Društvo vizualnih umjetnika-CRUX, 

Grafička mapa 2021. 
13.000,00 0,00 13.000,00  

  
Udruga za poticanje kreativnosti Atanor, 

7. Relly po galerijama 
2.000,00 -2.000,00 0,00  

  
Udruga Mediteranski simpozij,  

43. Mediteranski kiparski simpozij 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Umjetnička organizacija Robot,  

Izložbe u galeriji Poola 
30.000,00 0,00 30.000,00  

  
Umjetnička organizacija Robot,  

Anti tijela, program performansa 
3.000,00 0,00 3.000,00  

  Udruga Rondo Histriae, Izlog 0.1   5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Društvo arhitekata Istre,  

Dani arhitekture u Istri 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga Cave Romanae 95, Kiparske  

radionice i kiparska kolonija 
28.000,00 0,00 28.000,00  

  
Umjetnička organizacija Film i Film, 

Izložbeni program Galerije Makina 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  

Robert Pauletta, projekt Prostorna 

instalacija u Posjetiteljskom centru  

Herman Potočnik Noordung 

30.000,00 0,00 30.000,00  

  
Bojan Šumonja, 

samostalna izložba u Laubi 
3.000,00 0,00 3.000,00  

  
Marko Vojnić, 

 projekt Fuck Art, Let`s dance 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Studio BOIR, 

Bijenale arhitekture u Veneciji 2021 
0,00 22.000,00 22.000,00  

2.4.5. 

KNJIŽEVNI PROGRAMI I  

MANIFESTACIJE, 
920.000,00 874,00 920.874,00 

 

POTPORA NAKLADNIČKIM  

PROJEKTIMA 
 

  
Sa(n)jam knjige u Istri, 26. Sa(n)jam 

knjige u Istri, trogodišnje financiranje 
440.000,00 0,00 440.000,00  

  

Sa(n)jam knjige u Istri, 14. Festival 

dječje književnosti Monte Librić, 140.000,00 0,00 140.000,00 
 

trogodišnje financiranje  

  

Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, programska djelatnost društva,  50.000,00 0,00 50.000,00 
 

trogodišnje financiranje  

  

Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, potpora otkupu i izdavanju 

knjiga  

89.077,50 0,00 89.077,50 
 

 



  
Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, Pulski dani eseja 
40.000,00 0,00 40.000,00 

 

 

  
Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, Kod Marula 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, Književni susret Badavca 
3.000,00 0,00 3.000,00 

 

 

  
Društvo hrvatskih književnika, Istarski 

ogranak, obnova DHK 
70.000,00 0,00 70.000,00  

  Institut Mediteran, potpora izdavanju 5.000,00 0,00 5.000,00  

  

Katedra Čakavskog sabora povijest istre, 

potpora otkupu djela Zbornik Pazinski 

memorijal 28-29 

1.800,00 0,00 1.800,00  

  
Istarsko povijesno društvo,  

potpora izdavanju časopisa Histria br. 11 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Čakavski sabor Žminj, potpora izdavanju 

Nova knjiga o Istri 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Društvo bibliotekara, Bibliographia 

histrica online 
9.000,00 0,00 9.000,00  

  Društvo bibliotekara, Zelena knjižnica 5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Društvo bibliotekara, 3. Tjedan istarskih 

knjižnica 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  Ujedinjeni nakladnici j.d.o.o. 1.350,00 0,00 1.350,00  

  Hrvatska sveučilišna naklada 4.605,00 0,00 4.605,00  

  Srednja Europa 1.890,00 0,00 1.890,00  

  Izabela Bilić Rovis 12.000,00 0,00 12.000,00  

  

Ostalo književni programi i mani-

festacije, potpora nakladničkim  

projektima 

1.277,50 874,00 2.151,50  

2.4.6. 

INOVATIVNE UMJETNIČKE I 

KULTURNE PRAKSE 110.000,00 0,00 110.000,00 
 

  

  
Neven Radaković, projekt Soundpainting 

radionica 
7.600,00 0,00 7.600,00  

  
Neven Radaković, projekt Soundpainting 

platforma Pula 2021 
7.600,00 0,00 

   

7.600,00  

  

Igor Dražić, projekt "35+5", Obljetnica 

umjetničkog rada u interdisciplinarnom 

projektu "Pusta zemlja" 

3.000,00 0,00 
   

3.000,00  

  
Alex Brajković, projekt Stillness-ambi-

sonična svjetlosna instalacija 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga građana Armazonex,  

Rasparagan MMXXI 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga Sub pokret-Sub Movements, 

Sound network 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Udruga Rondo Histriae,  

Ciklus umjetničkih istraživanja 0.1 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga Metamedij,  

Metamedija Lab 2021 
11.800,00 0,00 11.800,00  



  
Udruga Metamedij,  

Media mediterranea festival 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Gradska radionica, Art forum 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Udruga Kulturban, AudioArt 12 30.000,00 0,00 30.000,00  

2.4.7. KULTURA MLADIH 650.000,00 -22.000,00 628.000,00  

  
Zajednica Talijana Pula, 

Piu che una storia 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Zajednica Talijana Pula,  

Insamminiamoci-Pola incontre Dante 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Studio za stvaračke sktivnosti More,  

Čitajmo i stvarajmo zajedno 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih 

umjetnika-IN DIS PUBLIC 
34.000,00 0,00 34.000,00  

  

Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih 

umjetnika – IN DIS PLODOVI, 

edukativno-kreativni blok 

34.000,00 0,00 34.000,00  

  
Teatar Naranča, Redovni program i  

aktivnosti dramskog studija 
25.000,00 0,00 25.000,00  

  

Istarski kulturni sabor (IKS)-

Međunarodni festival klasične glazbe 

CLASSICAL MUSIC FESTIVAL 

70.000,00 0,00 70.000,00  

  Udruga Kontakt, Strip klub Epidemija 5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Udruga Disonanca, Ciklus koncerata 

klasične harmonike za mlade 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Društvo vizualnih umjetnika - CRUX, 

After Art II 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
UnityTogetherWeGrow,  

projekt Together we grow 
15.500,00 0,00 15.500,00  

  
Udruga Ars Musica,  

Ljetna orguljaška akademija 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Udruga Čarobnjakov šešir,  

Cirkus na otoku 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga Čarobnjakov šešir, 

Opčini me novim cirkusom 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Savez udruga Rojc,  

Program Dnevnog boravka 2021 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Savez udruga Rojc,  

Ljeto u dnevnom/Koncerti u dvorištu 
30.000,00 0,00 30.000,00  

  
Kulturno umjetnička udruga Hermana, 

Super Ninos – umjetnost u centru 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Udruga Čarobna frula,  

Edukacijski rock kamp Pula 
25.000,00 0,00 25.000,00  

  
Udruga Čarobna frula,  

Snimanje autorskih pjesama mladih 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Udruga Čarobna frula,  

Edukacija mladih glazbenika 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Udruga Čarobna frula,  

Pjevanje za mlade 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  

HDGU -Hrvatsko društvo glazbenih 

umjetnika, Glazbeni poučak/Teorema 

musicale 

12.000,00 0,00 12.000,00  



  
Udruga Seasplash,  

Eduradionice Znam da(m) znaš 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  Gradska radionica, Art Panopticum 3.000,00 0,00 3.000,00  

  Klub studenata - Istarski klub Rijeka 2.000,00 0,00 2.000,00  

  Udruga Zum, Kul.je u Puli 1.500,00 0,00 1.500,00  

  

Pulske mažoretkinje, Redovna djelatnost, 

Državno prvenstvo i europski kup, 

oprema sastava 

40.000,00 0,00 40.000,00  

  Studio Zaro, Jubilarna 30. godina 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Pulska filmska tvornica, 17. Škola PFT 30.000,00 0,00 30.000,00  

  
Pulska filmska tvornica,  

Škola animiranog filma 2021 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
HDLU Istre, Edukacija mladih u po-

dručju vizualne kulture 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga Krater, Mali istraživači u školi 30.000,00 0,00 30.000,00  

  
Udruga Metamedij,  

Novomedijski kultivator 
10.000,00 0,00 10.000,00 

 

 

  Udruga Metamedij, Start Art 2021 3.000,00 0,00 3.000,00 
 

 

  Udruga Metamedij, Summer session 2.000,00 0,00 2.000,00 
 

 

  Ostalo kultura mladih 62.000,00 -22.000,00 40.000,00  

2.4.8. GLAZBENI PROGRAMI 734.000,00 -191.715,00 542.285,00  

  

Istarski kulturni sabor,  

Međunarodni festival klasične glazbe - 
50.000,00 0,00 50.000,00 

 

Classical music festival,  

trogodišnje financiranje 
 

  
Tradicionalni koncert Tamare Obrovac & 

Transhistria Ensemble, Valentinovo INK 
20.000,00 0,00 20.000,00  

  
Dreamaker Production d.o.o., Interna-

tional Sound&Film Music Festival 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Samanta Stell, program Musicitta-Au-

torska večer 
2.000,00 0,00 2.000,00  

  
Samata Stell, program Koncert povodom 

Sv. Cecilije 
6.000,00 0,00 6.000,00  

  

Vedran Vojnić, program Koncert - 30. 

Obljetnica umjetničkog i pedagoškog 

rada 

12.000,00 0,00 12.000,00  

  
Muzička kutija d.o.o., program 

Međunarodni dan jazza 
7.500,00 0,00 7.500,00  

  
Muzička kutija d.o.o., program VI. 

Međunarodni Pula Jazz Festival 
7.500,00 0,00 7.500,00  

  
Elis Lovrić, projekt, Glazbeni album 

Kanat od mora 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Vinka Burić,  

projekt Koncertni performans 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Alex Brajković, Elektro-akustični, audio-

vizualni performans Drumming 0.2 
12.500,00 0,00 12.500,00  



  
Tamara Obrovac, Live stream duet s 

glazbenicima Transhistria Ensemble-a 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Sandro Peročević, predstavljanje CD-a 

Branka Okmace "Seccolo XXI" 
4.000,00 0,00 4.000,00  

  
Nataša Dragun, 24. Koncert flauta,sax i 

prijatelji 
25.000,00 0,00 25.000,00  

  
Sandro Vešligaj,  

10. Obljetnica Dua Kumapare-Vešligaj 
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Udruga Monteparadiso, 

Monteparadiso festival                                                                                
20.000,00 0,00 20.000,00  

  Udruga Jazz glazbenika Istre-Jazzistra 27.000,00 0,00 27.000,00  

  Udruga Disonanca, 100 godina Piazzole 8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Hrvatska glazbena unija,  

jazz ljetne radionice                                                                             
15.000,00 0,00 15.000,00  

  
Hrvatska glazbena unija,  

Gitarijada Pula 2021                                                                             
9.000,00 0,00 9.000,00  

  
Hrvatska glazbena unija,  

Svjetski dan glazbe                                                    
14.000,00 0,00 14.000,00  

  
Udruga građana Armazonex, 

Zone X Imaginarium 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga za poticanje kreativnosti Atanor 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Udruga Alternativa 3.000,00 0,00 3.000,00  

  Udruga Organum Histriae 12.000,00 0,00 12.000,00  

  
Udruga Tondak, Rezidencija Pionirski 

dom 
27.000,00 0,00 27.000,00  

  Udruga Tondak, Zbor Praksa 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Udruga Tondak, Leonardo Rojnić 5.000,00 0,00 5.000,00  

  

Udruga Rondo Histriae, „Ciklus interme-

dijalnih i multidisciplinarnih  

performansa 0,2.                                                                           

17.000,00 0,00 17.000,00 
 

 

  

Udruga Rondo Histriae, Ciklus koncerata 

nove, eksperimentalne i improvizirane 

glazbe 0,2 

25.000,00 0,00 25.000,00 
 

 

  
Udruga Rondo Histriae, Cermatic rhytm 

foundations, seminar/radionica 
15.000,00 0,00 15.000,00 

 

 

  Istarska glazbena scena mladih                                                                       20.000,00 0,00 20.000,00  

  Udruga Syntheses, 17. Viva la Pola!                                                                                    15.000,00 0,00 15.000,00  

  Udruga Syntheses, Roštiljarka Live 2021                                                                                   10.000,00 0,00 10.000,00  

  
HDGU - Hrvatsko društvo glazbenih 

umjetnika, koncertna djelatnost  
21.000,00 0,00 21.000,00  

  

HDGU – Hrvatsko društvo glazbenih 

umjetnika, Jubilarne obljetnice umjet-

ničkog rada Elde Krajcar Percan i 

Vedrana Vojnića 

4.785,00 0,00 4.785,00 

 

 

  Udruga Seasplash, Muzikament@Kotač 20.000,00 0,00 20.000,00  

  Transhistria ensamble                                                                                7.000,00 0,00 7.000,00  

  Gradska radionica, Musicpolis                                                                                4.000,00 0,00 4.000,00  



  Udruga Kulturban, CRIO                                                                             24.000,00 0,00 24.000,00  

 Klupska zima 160.000,00 -160.000,00 0,00  

  Ostalo glazbeni programi 31.715,00 -31.715,00 0,00  

2.4.9. KULTURA ZAJEDNICE 2.820.000,00 -294.900,00 2.525.100,00  

  Logistička potpora programima 1.250.000,00 -269.000,00 981.000,00  

  
Gradske manifestacije – programi 

zajednice i  kulturni amaterizam 
1.570.000,00 -25.900,00 1.544.100,00  

  Udruga specijalne jedinice policije BAK 10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga Kontakt 10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga kako Spada 20.000,00 0,00 20.000,00  

  Kulturna udruga Pulska svakodnevnica 10.000,00 0,00 10.000,00  

  1. Domobranska bojna Pula 8.000,00 0,00 8.000,00  

  Društvo Smaregliana 2.000,00 0,00 2.000,00  

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

grada Pule (SAKUD),  

Na ulicama i trgovima 

25.000,00 0,00 25.000,00  

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

5.000,00 0,00 5.000,00 

 

grada Pule (SAKUD), 

Glazbeno jutro  
 

  
Udruga Amazonex - Too Faar – Pongal 

LP 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Udruga branitelja članova i simpatizera 

Moto kluba Veterani Croatia Grada Pule 
2.000,00 0,00 2.000,00  

  Savez udruga Rojc                                                                                    2.000,00 0,00 2.000,00  

  Udruga BukaNoise 3.000,00 0,00 3.000,00  

  Hrvatski časnički zbor Grada Pule                                                                    8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Udruga bošnjaka branitelja domovinskog 

rata ogranak Pula                                             
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga žena Pula                                                                                     10.000,00 0,00 10.000,00  

  Društvo Josip Broz Tito Pula                                                                         10.000,00 0,00 10.000,00  

  Udruga Ipsilon, Istarska rock galerija 11.000,00 0,00 11.000,00  

  Udruga Ipsilon, Long play 20.200,00 0,00 20.200,00  

  
Udruga Ipsilon, Pulski bendovi na pla-

katima 
23.000,00 0,00 23.000,00  

  Udruga Ipsilon, Bljuzga u praskozorje  16.000,00 0,00 16.000,00  

  
Udruga Ipsilon, KUD Idijoti i Ramones u 

Ljubljani 
19.000,00 0,00 19.000,00  

  HDLU Istre, Pulski bijenale crteža                                                                                10.000,00 0,00 10.000,00  

  
HDLU Istre, Međunarodna razmjena     

vizualnih umjetnika Istre i Slovenije 
5.000,00 0,00 5.000,00 

 

 

  HDLU Istre, Umjetnik i njegov atelje 6.000,00 0,00 6.000,00  

  
OKUD, Harmonikaški orkestar  

S. Mihovilović 
25.000,00 0,00 25.000,00  

  Jedriličarski klub Delfin 2.000,00 0,00 2.000,00  



  
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli, 

Rad voditelja 
12.000,00 0,00 12.000,00  

  
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli, 

In memoriam Daniel Bužleta  
3.000,00 0,00 3.000,00  

  Klapa Nešpula, rad voditelja 14.000,00 0,00 14.000,00  

  Klapa Nešpula, troškovi rada udruge 3.000,00 0,00 3.000,00  

  Udruga Birikina 3.000,00 0,00 3.000,00  

  
Udruga za promicanje kreativnosti  

Merlin, lutkarska predstava Kraljeva kći                                                            
5.000,00 0,00 5.000,00  

  

KUD Uljanik, Očuvanje tradicijske kul-

ture i nematerijalne kulturne baštine, 

Redovna djelatnost KUDa Uljanik                                                                          

50.000,00 0,00 50.000,00 

 

 

 

  

Kud Uljanik - 24. Večer tradicijske kul-

ture i Salonski plesovi između 19. i 20. 

stoljeća, pulski gradski plesovi 1. faza 

7.000,00 0,00 7.000,00 

 

 

 

  
KUD Matko Brajša Rašan, 

redovna djelatnost                                                                               
22.400,00 0,00 22.400,00  

  
KUD Matko Brajša Rašan,  

70. obljetnica kontinuiranog rada 
10.000,00 0,00 10.000,00  

  

KUD SAC Lino Mariani, Obilježavanje 

167. obljetnice rođenja A. Smareglie; un 

polesano nel mondo, 74. obljetnice KUD 

SAC Lino Mariani, 10. obljetnice smrti 

maestra Nella Milotija, 94. rođendan 

Nella Milottija 

40.000,00 0,00 40.000,00 

 

 

 

 

 

  Udruga Art Studio                                                                                    15.000,00 0,00 15.000,00  

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

grada Pule (SAKUD),  

54. Smotra narodne glazbe 

15.000,00 0,00 15.000,00  

  

Savez kulturno-umjetničkih društava 

grada Pule (SAKUD),  

plesne večerni na Portarati  

7.000,00 0,00 7.000,00  

  

Organizacija kulturno-umjetničkih 

djelatnosti Istra (OKUD), 

70.000,00 0,00 70.000,00 

 

podrška institucionalnom i  

organizacijskom razvoju,  

trogodišnje financiranje 

 

  

Savez  kulturno-umjetničkih društava  

grada Pule (SAKUD), 

336.000,00 0,00 336.000,00 

 

za podršku institucionalnom i organi-

zacijskom razvoju, 

trogodišnje financiranje 

 

  

Puhački orkestar grada Pule, za podršku 

institucionalnom i organizacijskom 

razvoju, trogodišnje financiranje 

480.000,00 0,00 480.000,00  

  

Pulska filmska tvornica, za podršku 

institucionalnom i organizacijskom 
45.000,00 0,00 45.000,00 

 

razvoju, trogodišnje financiranje 

 
 



  

Čarobnjakov    šešir, za podršku   

institucionalnom    i organizacijskom 30.000,00 0,00 30.000,00 
 

razvoju, trogodišnje financiranje  

 

Udruga     Metamedij, za     podršku     

institucionalnom i organizacijskom 

razvoju, trogodišnje financiranje 

30.000,00 0,00 30.000,00  

  

Udruga Kontakt, za podršku institucion-

alnom  i organizacijskom razvoju, 30.000,00 0,00 30.000,00 
 

trogodišnje financiranje  

  

Udruga Hrvatsko udruženje interdiscipli-

narnih umjetnika HUIU, za podršku   

institucionalnom  i organizacijskom 
30.000,00 0,00 30.000,00 

 

razvoju, trogodišnje financiranje  

 Programi zajednice - ostalo 30.400,00 -25.900,00 4.500,00  

2.4.10. RAZVOJ KULTURNOG TURIZMA 400.000,00 -10.000,00 390.000,00  

  Turistička zajednica 320.000,00 0,00 320.000,00  

  Kazalište Ulysses – Brijunsko ljeto 2021. 70.000,00 0,00 70.000,00  

  Ostalo 10.000,00 -10.000,00 0,00  

2.4.11. OSTALO KULTURA 38.000,00 -2,00 37.998,00  

  Centar za povijesna istraživanja Rovinj 12.600,00 0,00 12.600,00  

  Plesni studio Rosso latino 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Umjetnička organizacija Robot 5.000,00 0,00 5.000,00  

  Ostalo 15.400,00 -2,00 15.398,00  

2.4.12. DHK sanacija 0,00 15.500,00 15.500,00  

3. 

CIVILNO DRUŠTVO 

4.008.001,00 308.373,00 4.316.374,00 

 

UDRUGE GRAĐANA I  

NEPROFITNE ORGANIZACIJE 
 

3.1. DRUŠTVENI CENTAR ROJC 1.700.000,00 380.816,00 2.080.816,00  

  DC Rojc-pričuva 1.100.000,00 -50.999,00 1.049.001,00  

  
Usluge tekućeg i investicijskog  

održavanja 
100.000,00 -100.000,00 0,00  

  Kapitalne investicije 500.000,00 531.815,00 1.031.815,00  

3.2. DJEČJI KREATIVNI CENTAR 483.000,00 -47.493,00 435.507,00  

  
Usluge tekućeg i investicijskog od-

ržavanja-pričuva 
141.000,00 -894,00 140.106,00  

  Investicije, oprema, održavanje 50.000,00 -34.599,00 15.401,00  

  Dječji programi i projekti 280.000,00 0,00 280.000,00  

  Komunalna naknada 12.000,00 -12.000,00 0,00  

3.3. 
UDRUGE GRAĐANA I  

NEPROFITNE ORGANIZACIJE 
1.825.001,00 -24.950,00 1.800.051,00  

3.3.1. 
Tekuće donacije u novcu vjerskim 

zajednicama 
15.000,00 0,00 15.000,00  

  Samostan Sv. Franje                                                                                  5.000,00 0,00 5.000,00  

  
Makedonska pravoslavna opština Sveti 

Joakim Osogovski 
5.000,00 0,00 5.000,00  



  Islamska zajednica u Hrvatskoj 5.000,00 0,00 5.000,00  

3.3.2. 
Tekuće donacije u novcu nacionalnim 

zajednicama i manjinama 
580.000,00 0,00 580.000,00  

  Zajednica Talijana Pula                                                                              300.000,00 0,00 300.000,00  

  Zajednica Crnogoraca Pula                                                                            2.000,00 0,00 2.000,00  

  
Srpsko kulturno društvo Istre Nikola 

Tesla                                                           
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Zajednica Građana Albanske nacionalne 

manjine                                                        
18.000,00 0,00 18.000,00  

  Makedonski Kulturni Forum                                                                            12.000,00 0,00 12.000,00  

  Srpski kulturni centar u Istri 100.000,00 0,00 100.000,00  

  Bošnjačka nacionalna zajednica Pule 24.000,00 0,00 24.000,00  

  Zajednica Srba u Istri 15.000,00 0,00 15.000,00  

  Udruga Roma Istre Pula                                                                               5.000,00 0,00 5.000,00  

  Slovensko kulturno društvo Istra Pula                                                                18.000,00 0,00 18.000,00  

  
Mađarsko kulturno društvo Moricz Zsig-

mund                                                            
10.000,00 0,00 10.000,00  

  
Demokratska zajednica Mađara Hrvatske 

- Udruga za Istru                                              
8.000,00 0,00 8.000,00  

  
Makedonsko Istarsko društvo Sveti Kiril 

i Metodij                                                    
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Nacionalna zajednica Bošnjaka Istre                                                                  30.000,00 0,00 30.000,00  

  KUD Bosna 18.000,00 0,00 18.000,00  

3.3.3. Tekuće donacije političkim strankama 720.001,00 1,00 720.002,00  

  
Istarski demokratski sabor-Dieta demo-

cratica Istriana                                                
265.600,19 0,00 265.600,19  

  
Hrvatska narodna stranka-liberalni demo-

krati-HNS                                                     
9.600,00 0,00 9.600,00  

  Zeleni savez-Zeleni                                                                                  9.600,00 0,00 9.600,00  

  Istarska stranka umirovljenika 32.457,17 0,00 32.457,17  

  Živi zid 9.600,00 0,00 9.600,00  

  MOŽEMO! - politička platforma 91.428,68 0,00 91.428,68  

  Socijaldemokratska partija Hrvatske                                                                  116.571,51 0,00 116.571,51  

  
Kandidacijska lista grupe birača Nositelj 

Filip Zoričić 
91.428,68 0,00 91.428,68  

  Hrvatska stranka umirovljenika                                                                       19.200,00 0,00 19.200,00  

  Hrvatska demokratska zajednica                                                                       74.514,34 0,00 74.514,34  

  Ostalo 0,43 1,00 1,43  

3.3.4. 
Tekuće donacije u novcu –  

udruge proizašle iz rata 
395.000,00 -35.000,00 360.000,00  

  
Udruga branitelja i veterana vojne 

policije Pula 
5.000,00 0,00 5.000,00  

  Klub 119 brigade 135.000,00 0,00 135.000,00  

  
UAB Udruga antifašističkih boraca i  

antifašista grada                                                
65.000,00 0,00 65.000,00  



  
Udruga HVIDRA hrvatskih vojnih 

 invalida                                                              
70.000,00 0,00 70.000,00  

  Hrvatski časnički zbor Grada Pule                                                                    17.000,00 0,00 17.000,00  

  

Udruga dragovoljaca i veterana domov-

inskog rata Podružnica Istarske županije 

Pula                    

22.000,00 0,00 22.000,00  

  
Udruga hrvatskih dragovoljaca  

domovinskog rata Istarske županije 
23.000,00 0,00 23.000,00  

  
Udruga hrvatskih veterana branitelja iz 

Domovinskog rata Klub 35. inž. bojne                         
14.000,00 0,00 14.000,00  

  
Udruga mornaričko desantnog pješaštva 

Vanga                                                          
9.000,00 0,00 9.000,00  

  Zajedničke aktivnosti branitelja 35.000,00 -35.000,00 0,00  

3.3.5. 
Tekuće donacije u novcu –  

sindikalne organizacije 
25.000,00 0,00 25.000,00  

  
Sindikat državnih i lokalnih službenika i 

namještenika RH                                            
10.000,00 0,00 10.000,00  

  Gradska Udruga Matice umirovljenika                                                                  3.000,00 0,00 3.000,00  

  
Sindikat umirovljenika Hrvatske  

podružnica Pula                                                      
12.000,00 0,00 12.000,00  

3.3.6. Tekuće donacije u novcu - ostalo 10.000,00 -10.0000,00 0,00  

3.3.7. Savjet mladih 40.000,00 20.049,00 60.049,00  

3.3.8. Projekt Easy Towns 2 40.000,00 0,00 40.000,00  

  

  

29.576.091,00 16.086,00 29.592.177,00 

 

UKUPNO SREDSTVA GRADSKOG 

PRORAČUNA 
 

  

 

3.448.000,00 -553.026,76 2.894.973,24 

 

UKUPNO PRIHODI IZ DRUGIH 

IZVORA 
 

  

  

33.024.091,00 -536.940,76 32.487.150,24 

 

SVEUKUPNO PROGRAM JAVNIH 

POTREBA U KULTURI 
 

 

 

 

      P.O. GRADONAČELNIKA 

        Lena Radunić, mag. oec. 
 




